
Pavlína K. (pajka2) ID 132754 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.6.2025, 14:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákazníce, zákazníci
  Vítám Vás v mém albíčku.

  Ráda pro Vás přivezu zboží zn. NEXT.
  Stačí mi napsat devítimístný kód, velikost a počet kusů a připojit svoji adresu.
  Celou nabídku najdete na www.next.co.uk
  Zálohy nevybírám, platíte až za dodané zboží.

  Zboží nakupuji na objednávku, tudíž není možné věci přeměřit ani vyměnit nebo vrátit, pokud věc velikostně nesedí. Proto si
předem dobře rozmyslete svou objednávku.

  Objednávky přijímám do: 17.4.
  Zboží bude připraveno k odeslání: 1.5.

  Kurz libry 35 Kč.

  Poštovné:
  do 500 Kč (jen málo objemné věci) ................... 43 Kč (doporučeně)
  do 500 Kč (objemnější zboží) ............................. 53 Kč (doporučeně)

  500 až 1000 Kč .............................................................. 80 Kč (obchodní balík)
  1000 - 2000 Kč .............................................................. 90 Kč (obchodní balík)
  2000 a více .............................................................. 95 Kč (obchodní balík)
  Obchodní balík je doručený do 24 hodin.

  Na dobírku zasílám na požádání.

  Přeji hezký den a těším se na Vaše mailíky Pajka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

